



TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 005/2013, DE 18 DE MARÇO DE 2013

SELEÇÃO PÚBLICA DE CADASTRO DE RESERVA PARA VOLUNTÁRIOS ALFABETIZADORES, TRADUTORES – INTÉRPRETES DA LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) E COORDENADORES DE TURMAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO

O Secretário de Estado da Educação e Cultura do Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Termo Aditivo ao edital em epígrafe, conforme especificado abaixo:

O Anexo V passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO V - CRONOGRAMA

Seleção:

Leia-se: 13/5 a 06/06/2013

Resultado preliminar:

Leia-se: 10/06/2013

Recurso:

Leia-se: 11 e 12/06/2013

Resultado do Recurso:

Leia-se: 14/06/2013

Resultado final:

Leia-se: 18/06/2013

Teresina (PI), 16 de maio de 2013

Átila Freitas Lira
Secretário de Estado da Educação e Cultura